
12 december 2023 - 04:20 (GMT) 
Min söta Jesus † 
Mary, fredsdrottningen ††† 
 
Jungfru Maria: 
Mina kära barn, fred är en gåva från Gud. Han själv är fred. Allt du lever idag kommer att sluta när du 
ber. Tvivlar inte, gör vad du får höra härifrån i himlen. Vet att Gud är i dig i varje ögonblick när du 
befinner dig i ett tillstånd av nåd. Därför ber jag er att ändra er själva, inte att denigrera detta eller det.  
Amen † 
 
Nu är det dags för att räkna. De som har sagt ja till Gud, till alla hans inbjudningar, det vill säga, att följa 
hans bud utan att glömma orden Han talade inför sin uppstigning som är och måste graveras i era 
hjärtan, i era själar: älska varandra som jag älskade er. Det är kärlek som kommer att rädda världen. Om 
det finns så mycket elände är det på grund av bristen på kärlek, det är på grund av stoltheten där det 
sägs: Jag är det. Nej, mina barn! Gud ensam är jag, du är hans undersåtar. Vi är vad Gud lovade, så gör 
samma sak. Älska dig själv och sluta argumentera och förnedra dig själv.  Amen † 
 
Jesus: 
Mina kära barn, mina vänner i vilka jag har lagt min kärlek, var glädje barn. Denna glädje kommer du att 
få genom din lydnad till vad jag ger dig dag efter dag i de ord du får. Att ignorera dem, att avvisa dessa 
ord som överförs från den Helige Ande och Min mun under Faderens vilja, är en stor olycka för dem som 
vägrar dem.  Amen † 
 
Jesus och Maria och Joseph, vi välsignar er i Faderns och Sonens och den Helige Andes namn. Må ditt liv 
vara ett liv i bön, ett liv som är uppmärksamt på vad Gud ber om dig, till det han ger dig som ett samtal 
för att följa honom. Var kärlek! För alla som attackerar oss, avvisa inte kärlek, utom utan gudomlighet till 
vår gudomliga vilja.  Amen † 
 
Förbli i lydnad mot den som skapade dig.  Amen † 
 
"Jag viggar världen, Herre, till ditt heliga hjärta" (3 gånger), 
"Jag viggar världen, jungfru Maria, till ditt immaculate hjärta", 
"Jag viggar världen, Saint Joseph, till ditt faderskap", 
"Jag viggar världen till dig, Saint Michael, skyddar den från dina vingar".  Amen † 
 
Slut: 4 H 31 
Varaktighet: 11 mn 
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